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38.Internationales Feld- und Jagdbogenturnier
Bogenschützen 1972 Dahn e.V.

1.Tag 2.Tag Gesamt 1.Tag 2.Tag Gesamt

Schüler Blank bis 9 Jahre

Schüler Visier bis 9 Jahre

Schüler Blank bis 12 Jahre

Schüler Visier bis 12 Jahre

Schüler Blank bis 14 Jahre

Schüler Visier bis 14 Jahre

Jugend Rec. (blank) weiblich

Jugend Comp. (blank) männlich

Jugend Rec. (Visier) weiblich

Jugend Rec. (Visier) männlich

Jugend Comp. (Visier) weiblich

Jugend Comp. (Visier) männlich

Longbow Damen

Longbow Herren

Longbow Damen (kurze Dist.)

Longbow Herren (kurze Dist.)

Barebow Compound Herren

Blankbogen Damen Altersklasse

Blankbogen Herren Altersklasse

Pikura, Francesca

Grantz, Simon

Hillmer, Finn

Rudolph, Jonathan

Blömer, Xenia

Klein, Ole

Grantz, Hannah

Behrend, Nils-Ole

Heim, Nico

Stahl, Selina

Liebig, Jost-Peter

Grünewald, Anna-Lena

Rapp, Karin

Würzberger, Stefan

Hillmer, Merlin

Schleimer, Daniel

Baiker, Katja

Haag, Luis

Harter, Lena

Hirt, Armin

Schluchter, Sabrina

Kaub, Sarah

Erb, Nikolas

Leutner, Corinna

Fink, Lucas

Noack, Nils

Calligaris, Manuel

Schäfer, Jonas

Dugarjapov, Timothee

Schmitt, Benedikt

Röder, David

Schlag, Davis

Krause, Teresa

Sperzel, Philipp

Wiemann, Julius

Keller, Robert

Bosse, Robin

Kuttler, Dorothee

Roller, Elli

Berg, Sigrid

Kienle, Reiner

Merkle, Joachim

Moog, Klaus-Jürgen

Kessmeyer, Thomas

Sigwart, Florian

Rudolph, Frank

Spieler, Jochen

Beck, Dietmar

Brill, Michael

Lederle, Harald

Sigwart, Doris

Krum, Silke

Heidt, Kerstin

Haag, Martin

Huber, Thomas

Hahn, Thomas

Hipp, Gottfried

Grünewald, Theo

Gand, Tobias

Britten, Martin

Müller, Roland

Falk, Reinhard

Beha, Manfred

Thurner, Peter

Giesa, Eberhard

Bassler-Matz, Roland

Kriegelstein, Konstantin

Götte, Albert

Leber, Thomas

Binder, Volker

Konhäuser, Frank

Hasenbank, Kirsten

Hillmer, Beate

Wehrend, Imme

Klesmann, Richard

Schweigkoffer, Harry

Mangold, Dietmar

Grünen, Harald

Eggers, Horst

Heinz, Jürgen

Wagner, Hans

Knöbel, Norbert

Kühne, Bernd

Hillmer, Ralph

F-Team München

BC Magstadt

BS Bietigheim

PSV Reutlingen

Bogensportschule Richard

Bad Oldesloer Bogenspor

BC Magstadt

BSC Blumberg

SG Villingen

Goldberg Bogengruppe FC

BSF Rhein-Neckar e.V.

SV Elmstein

SG Tuttlingen

BSF Rhein-Neckar e.V.

BS Bietigheim

St. Sebastian Trier

BS Mühlen

SV Freiburg-St. Georgen

BS Berghaupten

BS Berghaupten

BSF Rhein-Neckar e.V.

SC Lachen-Speyerdorf

BSC Allemühl

BS Berghaupten

BS Berghaupten

BSF Rhein-Neckar e.V.

1. Münchner Bogenclub

BS Berghaupten

SV Freiburg-St. Georgen

SV Freiburg-St. Georgen

BSF Rhein-Neckar e.V.

BS Berghaupten

SC Lachen-Speyerdorf

SV Aarfalke Wehen

BS Münster

SG Villingen

BSF Rhein-Neckar e.V.

Bogenwelt Kirchentellinsf

BS Mühlen

Kalles-Longbows

?

PSV Reutlingen

SG Kirberg

PSV Reutlingen

BSC Titisee-Neustadt

PSV Reutlingen

PSV Reutlingen

PSV Reutlingen

Banngrenzerbogner Hecke

BSC Lingenfeld

BSC Titisee-Neustadt

SG Malsch

BC Achern

SV Elmstein

SV Pang

BC Achern

BIG Glatt

SV Elmstein

BSC Karlsruhe

SV Pang

SG Malsch

Achermer BC

SV Pang

SG Kirberg

Giesa Family

BC Achern

SC Ludwigsburg

BSC Titisee-Neustadt

SG Kirberg

SG Kirberg

FBC Griesheim

BS Delmenhorst

BS Bietigheim

FBC Hamburg

BS Nürtingen

PBC Bürstadt

BS Nürtingen

St. Sebastian Trier

FBC Hamburg

St. Sebastian Trier

SV Mauloff

SG Villingen

BSC Birkenheide

BS Bietigheim

66

317

286

90

107

406

339

338

324

333

184

154

474

460

421

453

422

388

408

310

231

114

147

254

278

279

283

226

192

207

213

151

363

508

514

461

235

146

110

121

216

173

171

181

146

181

180

145

103

163

132

93

77

224

204

172

144

170

153

150

165

127

133

93

113

129

89

63

48

55

357

341

249

6

427

352

365

335

331

321

290

283

261

259

44

386

226

192

132

444

352

342

242

344

188

198

496

488

476

432

412

396

366

366

230

132

224

256

342

340

286

340

294

246

228

132

424

536

528

482

286

178

194

116

256

288

248

220

236

194

184

198

204

112

160

146

50

292

252

242

242

214

226

228

196

216

190

216

150

126

80

104

76

46

444

350

330

408

398

368

372

340

308

336

338

340

286

110

703

512

282

239

850

691

680

566

677

372

352

970

948

897

885

834

784

774

676

461

246

371

510

620

619

569

566

486

453

441

283

787

1044

1042

943

521

324

304

237

472

461

419

401

382

375

364

343

307

275

292

239

127

516

456

414

386

384

379

378

361

343

323

309

263

255

169

167

124

101

801

691

579

6

835

750

733

707

671

629

626

621

601

545
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38.Internationales Feld- und Jagdbogenturnier
Bogenschützen 1972 Dahn e.V.

1.Tag 2.Tag Gesamt 1.Tag 2.Tag Gesamt

Blankbogen Damen

Blankbogen Herren

Bowhunter Recurve Damen

Bowhunter Recurve Herren

Bowhunter Compound Herren

Bowhunter limited Herren

Bowhunter unlimited Damen

Bowhunter unlimited Herren

Recurve Damen Altersklasse

Recurve Herren Altersklasse

Bellach, Hardy

Conrad, Manja

Rüter, Christina

Haß, Astrid

Hasenbank, Doreen

Hömke, Grit

Götz, Sabine

Clauter, Karl-Heinz

Gausling, Richard

Kempke, Gunnar

Hug, Andreas

Hug, Werner

Gausling, Christoph

Keller, Wolfgang

Schirrmacher, Rolf

Otto, Rosemarie

Ehnes, Stefanie

Strohmeier, Frauke

Clauss, Sylvi

Stahl, Jutta

Holzherr, Sandra

Langohr, Romy

Hannig, Christine

Asel, Beate

Brandstetter, Tatjana

Brugger, Eva-Maria

Wittenbecher, Mario

Stahl, Armin

Patberg, Stefan

Heinlein, Klaus

Wünschel, Stefan

Kuttler, Harald

Käfer, Artur

Hammermann, Andreas

Broll, Manfred

Steinbeißer, Steffen

Schneider, Roland

Franz, Ludwig

Schramm, Ernst

Roller, Martin

von der Ohe, Kai

Müller, Michael

Fuhrmann, Detlef

Blumhofer, Arno

Ricar, Paul

Winter, Siegfried

Kruppe, Andreas

Otto, Stefan

Brugger, Gerald

Jäger, Thomas

Grenzebach, Jochen

Bruckbauer, Hans

Hörnig, Karl-Heinz

Haag, Peter

Funk, Jonathan

Drössler, Norbert

Holl, Franz

Martinez, Alfonso

Sillmann, Thomas

Richter, Thorsten

Erb, Andreas

Harmutter, Adolf

Merklein, Georg

Jung, Wolfgang

Bechler, Bernhard

Weber, Stefan

Glöckner, Gabi

Meißner, Manuela

Glöckner, Dieter

Meißner, Jürgen

Eitner, Herbert

Wittber, Bernd

Kümpfel, Alfred

Weber, Marco

Huber, Christiane

Reussner, Christel

Graf, Christine

Jung, Michaela

Widmann, Rita

Krämer, Ute

Altmann, Judith

Hirt, Petra

Verheij, Monika

Mohr, Adolf

Grantz, Thomas

Deuble, Eckhardt

Heim, Michael

Höschle, Stefan

Beuken, Willem

Stadler, Bernd

Asenkerschbaumer, Waggi

Diebold, Siegbert

Dörr, Engelbert

Ganz, Michael

Daum, Stefan ->Tiger

Kaltenmark, Martin

Maas, Gerard

Pichl, Dietmar

SV Mauloff

BS Nürtingen

Rovers Hiltrup

SV Rethwisch

BS Delmenhorst

Rovers Hiltrup

Bogensportschule Richard

BSC Oppenheim

Bogensportschule Richard

SV Rethwisch

BC Villingen-Schwenning

BC Villingen-Schwenning

Bogensportschule Richard

SG Villingen

BS Nürtingen

BSF Litermont

Bärlauchjäger Hördt

BSF Rhein-Neckar e.V.

BC Thurland

Goldberg Bogengruppe FC

Bogenwelt Kirchentellinsf

Bärlauchjäger Hördt

FC Puchheim

Bärlauchjäger Hördt

BSC Titisee-Neustadt

Bärlauchjäger Hördt

Bärlauchjäger Hördt

Goldberg Bogengruppe FC

BSC Nordkirchen

Bärlauchjäger Hördt

Bärlauchjäger Hördt

Bogenwelt Kirchentellinsf

BSF Litermont

PSV Reutlingen

BSC Dorsten

Bärlauchjäger Hördt

BSF Litermont

Kalles-Longbows

Bärlauchjäger Hördt

BS Mühlen

Bogenwelt Kirchentellinsf

FB Elters

FC Puchheim

Bärlauchjäger Hördt

1. Münchner Bogenclub

Solinger SC

?

BSF Litermont

Bärlauchjäger Hördt

SG Ludwigshafen

BS Vaterstetten

BSC Dorsten

Kalles-Longbows

SV Elmstein

SV Westhausen

1. Münchner Bogenclub

Bärlauchjäger Hördt

SC Ludwigsburg

SC Lachen-Speyerdorf

?

BSC Allemühl

Yukon Bowhunters Nürtin

?

BSC Allemühl

SG Malsch

Mainz

BSG Westerwald

SC Lachen-Speyerdorf

BSG Westerwald

SC Lachen-Speyerdorf

FBC Griesheim

BSF Rhein-Neckar e.V.

SC Lachen-Speyerdorf

Mainz

SV Pang

Koblenzer Schützengesell

BS Mühlen

SV Westhausen

SG Seebronn

1. Münchner Bogenclub

1. Münchner Bogenclub

BS Berghaupten

BSG Ebersberg

SG Kirberg

BC Magstadt

SG Seebronn

SG Villingen

SG Seebronn

HS Hilversum ned

SG Villingen

SV Pang

SG Seebronn

BSC Wustweiler

Hubertus Landsweiler

BC Villingen-Schwenning

SG Seebronn

Sint Sebastiaen Den Haa

?

217

385

273

238

204

199

237

429

337

297

286

259

253

207

236

262

186

225

202

225

190

169

163

127

118

141

369

321

316

328

325

325

347

282

288

284

286

280

240

233

208

222

246

224

227

181

196

186

191

180

180

178

176

135

104

137

87

58

443

403

375

302

473

454

194

203

432

416

505

491

468

432

438

138

454

432

431

406

327

314

317

80

49

488

478

469

460

435

447

428

424

418

427

413

390

399

415

384

286

374

332

306

320

278

166

472

378

382

346

320

248

278

228

242

316

256

258

234

222

198

182

192

196

146

410

390

390

360

358

350

328

368

324

318

316

274

286

286

304

286

254

268

242

286

256

262

242

250

248

240

238

256

278

186

216

488

422

402

336

488

490

256

462

450

510

514

486

452

408

446

426

416

440

394

384

350

88

488

494

488

464

472

454

464

462

460

436

448

448

422

400

426

503

759

605

544

524

477

403

901

715

679

632

579

501

485

464

504

502

481

460

459

412

367

345

319

314

287

779

711

706

688

683

675

675

650

612

602

602

554

526

519

512

508

500

492

469

467

452

448

433

430

428

418

414

391

382

323

303

58

931

825

777

638

961

944

450

203

894

866

1015

1005

954

884

846

138

900

858

847

846

721

698

667

168

49

976

972

957

924

907

901

892

886
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863
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821

815

810
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38.Internationales Feld- und Jagdbogenturnier
Bogenschützen 1972 Dahn e.V.

1.Tag 2.Tag Gesamt 1.Tag 2.Tag Gesamt

Recurve Damen

Recurve Herren

Compound unlimited Damen Altersklasse

Compound unlimited Herren Altersklasse

Stadler, Manfred

Kusterer, Roland

Sigwart, Herbert -->Hatschi

Riese, Norbert

Dechant, Armin

Anna, Randolph

Altmann, Günter

Schaefer, Glenn

Meyer, Klaus

Koller, Willi

Flach, Walter

Krebs, Peter

Erdkamp, Heinz

Piasek, Manfred

Weber, Herbert

Höfer-Calligaris, Alexandra

Klesmann, Daniela

Angermüller, Steffi

Kaltenmark, Manuela

Haas, Doris

Zigenhorn, Steffi

Haas, Kathrin

Steiger, Tanja

Kobler, Jessica

Deusch, Andrea

Oelke, Mona

Pütter, Jasmin

Esslinger, Silke

Herrmann, Andrea

Baets, Sharon

Haid, Carola

Vödisch, Claudia

Heim, Diana

Wiegant, Jasmin

Liebchen, Julia

Giesa, Sven

Höfer, Guido

Kindermann, Volker

Kobler, Florian

Wittig, Harry

Popov, Igor

Holl, Xander

Hörger, Matthias

Elsasser, Henrik

Baets, Frank

Trautmannsheimer, Sven

Janssen, Axel

Hendrikx, Jordi

Schäfer, Heiko

Bruder, Johannes

Glöckler, Stefan

Latki, René

Dietl, Felix

Kürsteiner, Dirk

Bohn, Christian

Hargesheimer, Jan

Martens, Nils

Fogel, Anton

Burkon, Ekkehard

Erhard, Siegfried

Eberle, Sebastian

Daniel, Richard

Daniel, Holger

Eidel, Oliver

Schrankel, Andreas

Hipp, Eric

Leroux, Florian

Frick, Thomas

Lorenz, Joshua

Esslinger, Markus

Ostermann, Harald

Hillebrandt, Nico

Derschang, Michael

Ullrich, Stefan

Roth, Patricia

Dotzel, Irene

Knöbel, Christina

Rapp, Elke

Demski, Brigitte

Stolz, Petra

Makohl, Elke

Schmid, Regina

Matthes, Simone

Stockhus, Waltraud

Polzhuber, Claudia

Mück, Ursula

Baßler, Michael

Zengerle, Roland

Heinle, Joachim

Leuschner, Marc

Luidolt, Herbert

Roth, Axel

Lehmann, Michael

Pütter, Friedrich

Conrad, Holger

Matthes, Michael

Hoffmann, Franz

Schmid, Jürgen

Ortner, Friedrich

Schneppenhorst, Peter

Schwörer, Alfred

Gschrei, Werner

Adler, Frank

Funk, Joachim

Demski, Bernd

Graf, Roland

Knaack, Rainer

Willmann, Horst

Graf, Lothar

Wegener, Frank

SG Villingen

SG Seebronn

BSC Titisee-Neustadt

SG Habingshorst

BIG Glatt

SSV Baiertal

1. Münchner Bogenclub

BSC Karlsruhe

Regensburger Bogenschüt

BSC Lingenfeld

BC Babenhausen

BSC Rüsselsheim

SG Kirberg

BSG Ebersberg

BSC Herbolzheim

1. Münchner Bogenclub

BS Nürtingen

1. Münchner Bogenclub

SG Seebronn

BSV Berlin

St. Sebastian Trier

SG Villingen

SG Raisting

1. Münchner Bogenclub

BS Mühlen

BSF Wyhl

Sherwood BSC Herne

Giesa Family

BSC Maisach

Grensschutters Reuver

SG Villingen

1. Münchner Bogenclub

SG Villingen

St. Sebastian Trier

SC Ludwigsburg

Giesa Family

1. Münchner Bogenclub

BS Nürtingen

1. Münchner Bogenclub

1. Münchner Bogenclub

1. Münchner Bogenclub

DVS Rosmalen

1. Münchner Bogenclub

BSC Karlsruhe

Grensschutters Reuver

1. Münchner Bogenclub

Grensschutters Reuver

Grensschutters Reuver

St. Sebastian Trier

BS Berghaupten

SC Ludwigsburg

BSF Rhein-Neckar e.V.

SG Mainz

Sportschützen Völklinge

St. Sebastian Trier

SG Bad Kreuznach

Grensschutters Reuver

BIG Glatt

BSC Maisach

SV Westhausen

PBC Bürstadt

Einheit Zepernick

Einheit Zepernick

SC Ludwigsburg

RSV Ebnat

BIG Glatt

SSV Baiertal

St. Sebastian Trier

BSC Rüsselsheim

Giesa Family

St. Sebastian Trier

BSV Bietigheim

St. Sebastian Trier

SC Ludwigsburg

Bogensportzentrum Hochr

BSC Rüsselsheim

SG Villingen

SG Tuttlingen

SC Lachen-Speyerdorf

BSC Rüsselsheim

BSC Rüsselsheim

SV Fluorn-Winzeln

BC Magstadt

BIG Glatt

SV Freiburg-St. Georgen

BS Sittenbach

BC Magstadt

SV Aarfalke Wehen

Bogensportzentrum Hochr

SV Rethwisch

Rovers Hiltrup

Bogensportzentrum Hochr

SV Rethwisch

BS Schwerte

BS Brenschelbach

BC Magstadt

BSV Kandel

SV Fluorn-Winzeln

BS Feucht

BSF Wyhl

BSG Riegel

Sauerlacher BS

JSC Ratzeburg

SV Westhausen

SC Lachen-Speyerdorf

BS Fürstenfeldbruck

Bogensportzentrum Hochr

SG Freiburg

BS Mühlen

F-Team München

392

392

392

369

369

387

356

330

341

251

255

194

174

43

195

446

454

452

458

438

455

425

414

434

435

420

373

356

347

371

329

320

245

196

44

495

469

482

482

475

468

481

459

484

463

441

431

454

425

396

432

409

405

412

357

412

388

359

374

377

385

347

345

366

311

336

278

304

321

245

295

223

205

233

513

502

511

499

479

471

471

459

468

402

452

425

542

537

531

541

540

519

513

508

511

513

518

513

518

519

507

514

506

491

508

507

499

506

497

490

398

396

394

408

402

376

362

376

340

396

282

242

192

272

472

460

454

434

452

430

456

462

442

418

430

420

424

412

386

336

344

314

268

496

512

496

488

488

484

468

488

462

478

498

466

432

458

468

416

434

434

420

470

406

420

428

408

398

378

388

352

320

368

336

356

330

308

364

300

310

276

240

532

532

510

504

506

490

490

470

438

444

300

544

548

548

532

530

540

542

544

538

536

530

530

524

522

528

518

522

536

514

514

518

510

512

516

790

788

786

777

771

763

718

706

681

647

537

436

366

315

195

918

914

906

892

890

885

881

876

876

853

850

793

780

759

757
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38.Internationales Feld- und Jagdbogenturnier
Bogenschützen 1972 Dahn e.V.

1.Tag 2.Tag Gesamt 1.Tag 2.Tag Gesamt

Compound unlimited Damen

Compound unlimited Herren

Außer Konkurrenz

Graf, Michael

Mück, Martin

Krob, Martin

Stolz, Ralf

Stockhus, Norbert

Redeker, Thomas

Schmidt, Klaus

Oelke, Jürgen

Reussner, Wilfried

Rapp, Klaus

Andres, Peter

Penk, Günter

Lenz, Toni

Lang, Manfred

Krause, Markus

Müller, Siegfried

Kordel, Dietmar

Klotzbücher, Dennis

Dotzel, Karl-Heinz

Schweizer, Richard

Mross, Uwe

Berger, Kristina

Engemann, Susanne

Flöck-Schmitt, Andrea

Noest, Chantal

Keller, Gudrun

Lang, Ulrike

Pütter, Madeline

Klein, Britta

Nowara, Angi

Rapp, Anja

Thiex, Andrea

Gfell, Tamara

Voß, Swantje

Preuss, Sabine

Oswald, Florian

Hornung, Henrik

Hack, Rolf

Heeg, Tobias

Stenger, Jan

Strohmeier, Stephan

Heigenhauser, Roman

Angerer, Florian

Lojak, Christoph

Staud, Marco

Busies, Joachim

Schönfeld, Christian

Zumbroich, Ingo

Frychel, Steven

Thiel, Jörg

Makohl, René

Schmitt, Rainer

Rosbander, Alexander

Matthes, Sandro

van Vlodrop, Olaf

Harbecke, Elmar

Lohn, Andreas

Knaack, Quirin

Stolz, Robin

Müller, Martin

Enders, Michael

Georgescu, Alexander

Haas, Ben

Christner, Stefan

Sperzel, Eric

Haag, Matthias

Kirchberger, Alexander

Rossmann, Stefan

Dorf, Christopher

Hüttl, Christian

Plocher, Michael

Kuttler, Sebastian

Ruhland, Alexander

Adler, Eugen

Wolff, Tiemo

Reich, Andreas

Maier, Thomas

Müller, Michael

Rauch, Paul

Nowara, Claus

Stettler, Volker

Graf, Christian

Rapp, Michael

Huwer, Uwe

Abbenhaus, Karsten

Bresch, Daniel

Böttcher, Stefan

Kirchner, Philipp

Schönitz, Rolf

Schouren, Koen

Dahlheimer, Björn

Bettinger, Franc

Trebitsch, Thomas

Seeburger, Felix

Krämer, Kai

Hentschel, Wolfgang

Müller, Sebastian

Funk, Joschua

Hinzmann, Heiko

Jilg, Michael

Hoff, Peter

Kopp, Arno

Carl, Jens

Kopp, Daniel

Amrell, Hermann

BS Mühlen

BS Sittenbach

SV Wiebelskirchen

BSC Rüsselsheim

BIG Glatt

BSC Rüsselsheim

SC Lachen-Speyerdorf

BSF Wyhl

Koblenzer Schützengesell

SG Tuttlingen

BSC Rüsselsheim

BS Sittenbach

BC Ismaning

Team Ag-Barop

SC Lachen-Speyerdorf

BSC Blumberg

BSC Rüsselsheim

BSC Rüsselsheim

BSC Rüsselsheim

Landsberger Bogenschütz

SG Freiburg

BSG Ebersberg

BSF Wyhl

BSC Bad Kreuznach

Sint Sebastiaen Den Haa

SG Freiburg

Team Ag-Barop

Sherwood BSC Herne

Bad Oldesloer Bogenspor

SSG Vogelöstringen

SG Tuttlingen

SUSC Müllenborn

BSF Rhein-Neckar e.V.

BSC Rüsselsheim

SG Freiburg

BS Mühlen

Bad Oldesloer Bogenspor

SUSC Müllenborn

Team Artec

BSV Teningen

BSF Rhein-Neckar e.V.

BSG Ebersberg

Rovers Hiltrup

Rovers Hiltrup

KPSG Zirndorf

BSV Teningen

FB Elters

BSC Rüsselsheim

BSC Rüsselsheim

TUS Dortmund Scharnhor

BSC Rüsselsheim

Team Artec

Team Artec

BC Magstadt

Sint Sebastiaen Den Haa

Team Ag-Barop

Bogensportzentrum Hochr

Bogensportzentrum Hochr

BSC Rüsselsheim

SG 1888 Markt Berolzhei

SV Bargteheide

SV Aarfalke Wehen

BSC Rüsselsheim

BS Fürstenfeldbruck

SV Aarfalke Wehen

SV Elmstein

SV Elmstein

BSG Ebersberg

Rovers Hiltrup

BSC Rüsselsheim

BIG Glatt

Bogenwelt Kirchentellinsf

BSV Teningen

SG Villingen

SUSC Müllenborn

Bad Oldesloer Bogenspor

BSV Teningen

SG Villingen

BSC Rüsselsheim

SSG Vogelöstringen

SG Halbergmoos

BS Mühlen

SG Tuttlingen

BSC Bad Kreuznach

Rovers Hiltrup

BSV Teningen

SV Freiburg-St. Georgen

BSF Wyhl

BC Magstadt

Grensschutters Reuver

BSC Rüsselsheim

SV Wiebelskirchen

BSF Rhein-Neckar e.V.

SG Tuttlingen

BSV Teningen

BC Keltenschanze

SV Wiebelskirchen

SV Westhausen

BIG Glatt

BS Nürtingen

TG Konz

TG Konz

TG Konz

TG Konz

Bauhof Stadt Dahn
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302

111
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